
PRONÁJEM

Nabízíme Vám skladový prostor o rozměru cca 5 x 4 m. Přístupný ze dvora. Autem je
možné zaparkovat u vstupu. Jsou zde 2 vrata a dále 2 uzamykatelné dveře. Tedy zboží
je chráněno dostatečně. Na dvoře je také možné domluvit pronájem parkovacího stání.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Voda: voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 1 600 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:Plus provize RK
1,5 měsíční nájem, platba
na 1/4 - 1/2 roku
dopředu, plus

cihlový
po rekonstrukci
přízemní

JHM
Brno-město
Brno, Trnitá
Brno-střed

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 349483

Sklad 20 m2 v uzavřeném areálu u centra Brna, příjezd
nákladním autem

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Sklad 20 m2 v uzavřeném areálu u centra Brna, příjezd nákladním autem

